
しあわせ回廊 なら瑠璃絵 ご協賛のお願いについて 

平素は「しあわせ回廊なら瑠璃絵」に対しまして格別の御厚情を賜りまして誠にありがとうございます。 

 冬の奈良の魅力をアピールし観光客誘致と地域の活性化を図るべく実施してまいりました当事業も、奈 

良県、奈良市をはじめ地域の皆様の暖かいご支援のもと、回を重ねるごとに県内外より多くのお客様にお 

越し頂けるようになりました。 

 今年度も冬の奈良の魅力をさらに多くの方々に知って頂くため、第 10 回目となる「しあわせ回廊なら瑠璃

絵」を開催させていただきます。 

 昨年度同様に開催期間を２月８日～１４日までの７日間とし、春日大社・興福寺・東大寺の三社寺の

夜間特別拝観・奈良国立博物館の夜間特別開館を中心に、奈良公園一帯にて LED 等を用いた環境にや

さしい灯具で冬の奈良を幻想的な光で照らします。 

 冬の奈良を代表するイベントとして定着するよう新しい企画を練り、奈良にふさわしいあかりを灯すことでご来

場の皆様に楽しんで頂こうと実行委員会一同準備いたしております。 

 つきましては、誠に厚かましいお願いではございますが第 10 回目の「しあわせ回廊なら瑠璃絵」の開催に際

しご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

なら瑠璃絵実行委員会 会長 見山 高幸 

 

●開催日程：平成 31 年 2 月 8 日～2 月 14 日 ７日間 

●点灯時間：18 時 00 分～21 時 00 分 

●開催内容： 

奈良公園一帯にて、三社寺（春日大社、興福寺、東大寺）と奈良国立博物館を光の回廊でつなぐ LED ライト

等によるあかりの演出。 

 

・春日大社、興福寺、東大寺、奈良国立博物館 夜間特別拝観・夜間特別開館 

・奈良春日野国際フォーラム 甍～I・RA・KA～庭園 冬七夕ロードの実施。 

・瑠璃絵マーケット(オリジナル商品販売や飲食のブース・2/8-14) 

・オープニングセレモニー（2/8） 

・10 周年アニバーサリーイベント スカイランタンリリース（2/9） 

・奈良公園バースデーライブ・花火(2/14)  

 

 なら瑠璃絵実行委員会 

〒630-8213 奈良市登大路町 49 奈良県奈良公園猿沢池観光案内所内 

TEL 0742-20-0214 | info@rurie.jp | www.rurie.jp 
 



●第 10 回しあわせ回廊 なら瑠璃絵 ご協賛特典内容 
 

⾦額 特典 

 

１万円以上３万円未満 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

● 冬七夕ロード・花たんざく５枚 進呈 

 
3 万円以上 5 万円未満 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 会場内に企業名入り提灯（小）の設置・３万円ごとに 1 個 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

● 冬七夕ロード・花たんざく 10 枚 進呈 

 
5 万円以上 10 万円未満 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 会場内に企業名入り提灯（中）の設置・5 万円ごとに 1 個 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

● 冬七夕ロード・花たんざく 15 枚 進呈、ココア券 5 枚 進呈 

 
10 万円以上 30 万円未満 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 会場内に企業名入り提灯（中）の設置・10 万円ごとに 1 個 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

● 冬七夕ロード・花たんざく 20 枚 進呈、ココア券 5 枚 進呈 

 
 

30 万円以上 50 万円未満 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 会場内に企業名入り提灯（中）の設置・10 万円ごとに 1 個 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

●冬七夕ロード・花たんざく 30 枚 進呈、ココア券 1０枚 進呈 

 
 

50 万円以上 

● 会場内の協賛看板にて記載 

● 会場内に企業名入り提灯（大）の設置・50 万円ごとに 1 個 

● 公式ＨＰに企業名の掲載（⾦額別に分類・リンク可） 

● ガイドマップに広告枠（30000 部発行） 

● 冬七夕ロード・花たんざく 30 枚 進呈、ココア券 2０枚 進呈 

※協賛企業の皆様から貴重なご意⾒を頂戴し、協賛特典内容を⾒直しさせていただきました。 

誠に勝手ながら、2019年 1月 15日を、ご協賛のお申込締切とさせていただきます。 

下記へお振込みを頂きますようお願い致します。 

振込先⾦融機関名：南都銀行 本店営業部   

口座番号：普通預⾦ №２０５６４３７ 

名義人：なら瑠璃絵実行委員会 会長 見山 高幸（ﾅﾗﾙﾘｴｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾐﾔﾏﾀｶﾕｷ） 

 



第10回しあわせ回廊なら瑠璃絵 ご協賛申込書   ↑FAX：0742-20-0215 

申込日 年     月     日 

御社名(ご店舗名)※1 
※この欄にご記入いただいたお名前（屋号）を看板・提灯・ＷＥＢに掲載させていただきます。 

 

ご代表者様 

(ご担当者様) 

ご代表者様： 

ご担当者様： 

ご住所  
〒 

 

ご連絡先  

ご協賛⾦額  ￥ 

ご入⾦予定日 

□銀行振込 

お振込みお名義が、※1 と異なる場合、ご記入をお願いいたします。 

お振込みお名義（                   ） 

お振込み予定日：       年     月     日 

その他 
□ご請求書希望 
請求書がご入用の場合は、後日送付させていただきますので、お印をお願いします。 
お振込みの場合は、⾦融機関の払込受領書をもって、領収書に代えさせて頂きます。 

・なら瑠璃絵 ホームページに御社名を掲載 （ す る    しない ） 

・なら瑠璃絵 ホームページより、御社ホームページへのリンクを  （ 希望する  希望しない ） 

※リンクをご希望される場合のＵＲＬ   http:// 

ご協賛 お申込締切：2019 年 1月 15日 

振込先⾦融機関名：南都銀行 本店営業部   口座番号：普通預⾦ №２０５６４３７ 

名義人：なら瑠璃絵実行委員会 会長 見山 高幸（ﾅﾗﾙﾘｴｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ﾐﾔﾏﾀｶﾕｷ） 

 


